5.6 Kontaktní osobou příkazce, jež je současně pracovníkem příkazce určeným pro 
poskytování součinnosti v běžném rozsahu, je:

Jméno:
Telefon:
E-mail:

Kontaktními osobami příkazníka jsou: 
Jméno:
Telefon:
E-mail:

ČI. VI.
Odměna příkazníka a platební podmínky

6.1 Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 
270 000,- Kč bez DPH, (slovy: dvěstěsedmdesáttisíckorunčeských), 326 700,- Kč vč. DPH. 
Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze 
dne 2.8.2018 Tato odměna je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Příkazník je plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování.